
 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 
“A. De Ferrariis” 

73044 – GALATONE (LE) – Via L. Cadorna, n° 77 - � � 0833/861055 

Succursale: Via San Luca -  �  0833/862266 - Distretto Scolastico  N. 41 
C.M. LEMM10600B –  E-mail: lemm10600b@istruzione.it – C.F. 91012500756 

 

 
Prot.n.    2439  /A34      Galatone,  14/10/2011   
 
         
    All’ Ufficio  Scolastico Regionale          BARI  
     All’Ufficio Scolastico Provinciale     LECCE 
                                                           Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado             
                                                                della Provincia di                                                LECCE 
                                                           Al  Sindaco del  Comune di                                   GALATONE 
                                                          Al Personale Docente e A.T.A.                        SEDE 
                                                          All’ ALBO dell’Istituto                                          SEDE      

 
 

OGGETTO: Chiusura della Scuola  nei periodi di sospensione delle attività didattiche. 
                     Anno scolastico 2011/2012. 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO REGGENTE 

VISTO il calendario scolastico nazionale e  regionale per l’a.s. 2011/2012; 
VISTO il piano delle attività del personale Ata per l’a.s. 2011/2012; 
VISTA la proposta del personale ATA; 
TENUTO conto delle esigenze d’ufficio; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto in data 13.10.2011, 
 

DISPONE 
la chiusura di questa Scuola  nei seguenti giorni ricadenti in periodi di sospensione dell’attività 
didattica 

� Lunedì  31/10/2011; 
� Sabato  24/12/2011 ; 
� Sabato  31/12/2011 ;  
� Giovedì  05/01/2012; 
� Sabato  07/01/2012: 
� Sabato  07/04/2012; 
� Lunedì  30/04/2012; 
� Mercoledì   02/05/2012 Festività SS. Crocifisso 
� Giovedì 03/05/2012 Festività SS. Crocifisso 
� Tutti i giorni di Sabato nei mesi di Luglio e Agosto 2012. 
 
Nei mesi di Luglio e Agosto 2012 – periodo estivo – l’orario di servizio del personale Ata è 
svolto dalle ore 7,00 alle ore 13,00. 
I giorni di chiusura saranno recuperati con ore di straordinario cumulate nel corso dell’anno o, 
in assenza di queste, utilizzando ferie o festività soppresse. 
 

        Il Dirigente Scolastico Regg. 
        F.to Dott.ssa Adele Polo 
 

 


